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FAKTÚRA

WAD Design, s.r~:>.

Tr. SNP 31/1501

97401 Banská Bystrica

ICO: 36 638 293
DIC: 2022013301
IC DPH: SK2022013301

Úcet 4007042172/7500
IBAN: SK72 7500 0000 0040 0704 2172

Banka eSOB

Christmas & Event decoratiorl

Objednávka:

Spôsob úhrady: I Variabilný symbolPrevodný príkaz Konštantnýsymbol:

Korešpondencnáadresa:

Obecný úrad
Tekovské Lužany
ul. SNP 43

93541 Tekovské Lužany
Slovensko

11057
Zmluvná dohoda

11057
0308

Dátum
vyhotovenia

5.12.2011

Dátum dodania
tovaru l služby

L~2.201.~·

Odberate/':

ICO: 307548
DIC: 2021023708
ICDPH:

Obecný úrad
Tekovské Lužany
ul. SNP 43

93541 Tekovské Lužany
Slovensko

Faktúrujeme Vám tovar a služby na základe zmluvy o prenájme vianocnej dekorácie, kde cena v dobe plnenia bola stanovená v
predmete dodávky a je potvrdená prevzatim tovaru.

Názov l popis Cena bez DPHDPHSpolu bez DPH

Dekory SET A

224,0020% 448,00
LED svetelné st/po vé dekory

Dekory SET B

I
11~1 449,00 120% I449,00

LED svetelné st/po vé dekory Dekory SET e

I
11~1 701,20 ~ I701,20

LED svete/né st/po vé dekory Ce;kovásuma bezDPH »>1
1 598,20

Spolocnost WAD DESIGN s r.o. je zapisaná v Obchodnom registri vedenom na okresnom súde v Banskej Bystrici, oddiel Sro,
vložka cislo 10486/S

V prípade omeškania platby po termine splatnosti si vyhradzujeme právo úctovat úrok z omeškania v zmysle Obchodného
zákonníka c. 513/91 Zb.
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Vyhotovil : Prevzal: Rekapitulácia
Oslobodené od DPH

Spolu

0,00

Jozef Král'
jozefkral@hotmail.com

DakUjeme Vám za priazen a tešíme sa na dalšiu spoluprácu. We wish all the best.
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Celkom s 20% DPH

Celková suma

Uhradenézáloharni

Zostáva uhradit

K úhrade:

Konverzný kurz: 30,1260 SkIEUR

1 598,20

1598,20

0,00

1598,20

319,64

319,64

0,00

319,64

1917,84

1917,84

0,00

1 917,84


